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Naantalin kaupungin muun varhaiskasvatuksen kehittämishanke vuosille
2017-2019

795/12.00.05/2017

Koulutuslautakunta 19.09.2017 § 61

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala

Avoimia varhaiskasvatuspalveluita ovat esimerkiksi kunnan eri sek to rei-
den, järjestöjen tai seurakunnan järjestämät kerhot, asukas- ja leikkipuistot
ja avoimet päiväkodit. Toimintaan voivat osallistua muun muassa lapset
van hem pi neen, kun päivähoidon tarvetta ei ole, sekä perhepäivähoitajat
hoi to las ten sa kanssa. Kaikille perheille tarkoitetun laajan pal ve lu jär jes tel-
män kautta voidaan tarpeen mukaan ohjata lapsia ja perheitä myös eri tyis-
pal ve lui den piiriin.

Naantalin kaupungissa järjestetään tällä hetkellä avointa var hais kas va tus-
ta Karvetin Väentuvan avoimessa päiväkodissa. Lisäksi tuetaan 3. sektorin
tuot ta maa toimintaa muun muassa erillisellä toimintarahalla. Kaupungin
avoi meen päivähoidon toiminnan toteuttamisesta vastaa tällä hetkellä neljä
työn te ki jää; 1 lastentarhanopettaja, 1 sosiaaliohjaaja sekä kaksi las ten hoi-
ta jaa. Rymättylän avoimen päiväkodin toiminta on syksyn 2017 aikana
kes key tet ty vähäisen kävijämäärän vuoksi.

Kevään 2017 aikana Naantali otti käyttöön päivähoitoa käyttöä rajaavan 20
tun ti sen käytännön. On todennäköistä, että käyttöön otettu rajaus tulee li-
sää mään perheiden avoimen varhaiskasvatuksen toimintojen käyttöä. Jo
nyt on kantakaupungin alueen perheiltä tullut toive muun muassa avoimen
puis to toi min nan käynnistämiseen.

Varhaiskasvatusjohtaja esittää, että edellä mainittujen perusteella kou lu-
tus lau ta kun ta käynnistää avoimen varhaiskasvatuksen palveluiden ke hit tä-
mis hank keen. Hankkeen keskeisenä tavoitteena on kehittää uudenlaista
avoin ta varhaiskasvatusta palvelemaan koko Naantalin kaupungin aluetta.
Kes kiös sä on laaja-alainen verkostoyhteistyö muiden kolmannen sektorin
toi mi joi den kanssa sekä innovatiivinen perheitä tavoittava avoimen var-
hais kas va tuk sen palvelujen viestintä. Toimintaan sisältyy puistotoiminnan
käyn nis tä mi nen. Hankkeelle pyritään hakemaan ulkopuolista toi min ta ra hoi-
tus ta syksyn 2017 aikana. Hanke päättyy toukokuussa 2019, jolloin ar vioi-
daan hankkeen tuottamat hyödyt. Hankkeelle tullaan osoittamaan mää rä-
ai kai nen projektityöntekijäresurssi ajalle 1.10.2017-31.5.2019. Hanke ei ai-
heu ta määräraha lisäystä vaan toiminta katetaan nykyisen määrärahan
puit teis sa.
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VS.SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta päättää käynnistää Naantalin kaupungin
var hais kas va tuk ses sa muun varhaiskasvatuksen ke hit tä mis-
han keen vuosille 2017-2019. Hankkeen keskeisenä ta voit-
tee na on kehittää uudenlaista avointa varhaiskasvatusta pal-
ve le maan koko Naantalin kaupungin aluetta. Keskiössä on
laa ja-alai nen verkostoyhteistyö muiden kolmannen sektorin
toi mi joi den kanssa sekä innovatiivinen perheitä tavoittava
avoi men varhaiskasvatuksen palvelujen viestintä. Toimintaan
si säl tyy puistotoiminnan käynnistäminen. Hankkeelle osoi te-
taan projektityöntekijäresurssi käytössä olevista mää rä ra-
hois ta ajalle 1.10.2017-31.5.2019.

KÄSITTELY:

Esittelijä lisäsi päätösehdotukseen lauseen
"Hankkeen toimintasuunnitelma tuodaan lautakunnan kä sit te-
lyyn."

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Vs. sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin esittelijän te-
ke mäl lä lisäyksellä täydennettynä.

Koulutuslautakunta 21.11.2017 § 74

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala esittelee avoimen var hais kas-
va tuk sen kehittämishankkeen toimintasuunnitelman. Toimintasuunnitelma
vuo sil le 2017 - 2019 on liitteenä.

LIITE B1, KOULLTK 21.11.2017

VS.SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta hyväksyy avoimen varhaiskasvatuksen
ke hit tä mis hank keen toimintasuunnitelman vuosille 2017 -
2019.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Vs. sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Koulutuslautakunta 22.05.2018 § 43

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala esittelee avoimen var hais kas-
va tuk sen kehittämishankkeen väliraportin. Väliraportti on liitteenä.

LIITE B1, KOULLTK 22.5.2018

VT. SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta hyväksyy avoimen varhaiskasvatuksen
ke hit tä mis hank keen toimintasuunnitelman väliraportin.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Vt. sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Lautakunta pitää toiminnan jatkuvuutta tärkeänä.

Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 26

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala

Naantalin varhaiskasvatuksessa on ollut käynnissä syksystä 2017 alkaen
avoi men varhaiskasvatuksen palveluiden kehittämishanke. Hankkeen kes-
kei se nä tavoitteena on ollut kehittää Naantalin varhaiskasvatuksen per heil-
le suunnattuja avoimia palveluita sekä madaltaa toimintoihin osallistumisen
kyn nys tä. Hankkeessa on kokeiltu uusia toimintamuotoja ja -tapoja sekä
tuo tet tu sellaista tietoa, jota Naantalin kaupungin varhaiskasvatuksen
suun nit te lu- ja kehittämistyössä voidaan hyödyntää toteuttaessaan YK:n
lap sen oikeuksien sopimuksen ja varhaiskasvatussuunnitelman mukaista
lap si- ja perheystävällistä Naantalia. Hanke on toiminut vahvassa yh teis-
työs sä kaupungin eri toimijoiden ja kolmannen sektorin kanssa.

Hankkeen keskeiset johtopäätökset ovat:

 puistotoimintaa tulee jatkaa osana alle kouluikäisille lapsille suun nat tu-
jen avoimien varhaiskasvatuspalveluiden kokonaisuutta

 Rymättylän avoimen päiväkodin toiminnalle on todettu tarve perheiden
hy vin voin nin edistäjänä

 Naantalin kaupunkiin muodostetaan sosiaalitoimen, neuvolan ja var-
hais kas va tuk sen varhaisen tuen tiimi

 Naantalin kaupunkiin tulee palkata määräaikainen perhetyöntekijä
työs ken te le mään varhaiskasvatuksen yksiköissä. Tavoitteena tällä työl-
lä on, että varhaisella ja oikea-aikaisella tuella ennalta ehkäistään per-
hei den ongelmien vaikeutumista, syrjäytymistä ja tarvetta eri tyis pal ve-
lui hin, kuten lastensuojeluun. Näin vähennetään korjaavien palvelujen
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tar vet ta sekä sosiaalihuollon kokonaiskustannuksia.

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala esittelee avoimen var hais kas-
va tuk sen kehittämishankkeen loppuraportin. Loppuraportti on liitteenä.

LIITE B1, KOULLTK 21.5.2019

KÄSITTELY:

Hannele Vienonen saapui asian käsittelyn aikana klo 18.13.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

a) Koulutuslautakunta merkitsee tiedoksi avoimen var hais-
kas va tuk sen kehittämishankkeen loppuraportin

b) Koulutuslautakunta vahvistaa hankeraportin yh teen ve-
don mukaisesti, että puistotoiminta ja saariston alueen
avoi men varhaiskasvatuksen perhetyö vahvistetaan
osak si Naantalin varhaiskasvatuksen palveluntarjontaa.

c) Koulutuslautakunta päättää, että Naantalin kaupunkiin
rek ry toi daan ajalle 1.9.2019-31.12.2022 määräaikainen
var hais kas va tuk sen perhetyöntekijä. Työntekijä ei ai heu-
ta määräraha lisäystä, vaan toiminta katetaan nykyisen
mää rä ra han puitteissa.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Valtuutettu Sirpa Hagsbergin ym. valtuustoaloite koskien pienten kou lu-
lais ten vuorohoitoa

656/00.07.01/2018

Kaupunginvaltuusto 08.10.2018 § 85

Valtuutettu Sirpa Hagsberg luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
10 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"YLE uutisoi elokuussa pienten koululaisten vuorohoidosta.

Monissa kunnissa perheet joutuvat hankalaan tilanteeseen
lap sen koulunkäynnin alkaessa, sillä kunnilla ei ole vel vol li-
suut ta tarjota hoitopaikkaa pienille koululaisille. Erityisen on-
gel mal lis ta on vuorotyöläisillä ja yksinhuoltajilla. Moni van-
hem pi kokee, että aivan pienimmät koululaiset eli 1. -
2.-luokkalaiset ovat liian pieniä olemaan yksin iltaisin, öisin ja
vii kon lop pui sin, jos muuta turvaverkkoa ei ole. Samaa sa no-
vat varhaiskasvatusalan ammattilaiset.

Yksittäiset kunnat Suomessa ovat tarjonneet tätä palvelua
pe rus tuen tarveharkintaan. Turun tilanteesta kerrottiin syys-
kuun lopussa Turun Sanomissa. Pienille koululaisille ei pys ty-
tä tarjoamaan vuorohoitoa tällä hetkellä lainkaan, sillä työ elä-
män murroksen myötä vuorohoidon tarve on lehden mukaan
kas va nut Turussa räjähdysmäisesti.

Pyydämme selvittämään, onko naantalilaisilla 1. - 2. luokan
kou lu lais ten vuorotyötä tekevillä vanhemmilla tarvetta vuo ro-
hoi dol le ja jos on, onko sitä valmiuksia järjestää ja mitkä ovat
kus tan nuk set."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.

Kaupunginhallitus 15.10.2018 § 335

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen var hais kas va-
tuk sel le / kou lu tus lau ta kun nal le valmisteltavaksi ja mah dol li-
sia toimenpiteitä varten.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 27

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala
Vapaa-aikatoimen päällikkö Eija Laurila

Naantalin kaupungin sivistyspalvelut on keväällä 2019 kartoittanut naan ta-
li lais ten esi- ja alakoulun 1. ja 2. luokkalaisten lasten perheiden vuo ro hoi-
don tarvetta. Vuorohoidolla tarkoitetaan aamu-, ilta-, yö- ja vii kon lop pu hoi-
toa lapsille, joiden molemmat vanhemmat ovat työssä. Kyselyn koh de ryh-
mää olivat vuonna 2010-2012 syntyneiden lasten huoltajat. Kyselyyn vas-
taa mi nen edellytti, että perheellä on todellinen vuorohoidon tarve.

Kyselyn kohderyhmänä oli arviolta 450 lapsen huoltajaa. Kyselyyn vastasi
yh teen sä 13 huoltajaa. Vuorohoidon tarpeiden syyt olivat vaihtelevia.

TARVE:

Iltahoitoa arkisin ma-pe
krt/vko klo 17-20

4 perhettä 1-4 päivää viikossa

Iltahoitoa arkisin ma-pe
krt/vko klo 20-22

2 perhettä 3-4 päivää viikossa

Aamuhoitoa arkisin ma-pe
krt/vko klo 6-7.30

11 perhettä 2-5 päivää viikossa

Arkiöisin krt/kk 3 perhettä 2-20 krt/kk
Viikonloppuisin krt/kk 2 perhettä 3-8 krt/kk

Naantalin kaupunki toteuttaa vuorohoitoa varhaiskasvatusikäisille lapsille.
Toi min ta on keskitetty Naantalin keskustan alueella sijaitsevaan Ase ma-
pääl li kön vuorohoitoyksiköön. Lisäksi Naantalin kaupunki on tarjonnut vuo-
ro hoi don arki-iltahoitoa kello 22.00 asti toimikaudella 2018 - 2019 Ry mät ty-
län Poikon päiväkodissa.

Varhaiskasvatuksen vuorohoitoyksikössä Naantalin keskustassa on yh-
teen sä 33 hoitopaikkaa. Yksikköön (tilanne toukokuu 2019) on syksyksi
2019 vahvistettu varhaiskasvatuspaikka yhteensä 30 lapselle. Viime vuo si-
na on varhaiskasvatuksen vuorohoitoyksikkö ollut täynnä. Tästä syystä on
en na koi ta vis sa, että myös toimikauden 2019-2020 aikana yksikön paikat
täyt ty vät varhaiskasvatuksen tarpeesta.

Selvityksen yhteydessä tuotiin erityisesti esiin, että aamuhoidon tarvetta
oli si myös sellaisilla pienten alakoululaisten huoltajilla/perheillä, joiden
huol ta jat eivät tee vuorotyötä. Kyselyn yhteydessä todettiin, että esi mer kik-
si saariston alueella on lähes mahdotonta ehtiä töihin kahdeksaksi, jos lap-
sen voi tuoda kerhoon vasta kello 7.30.

Sivistyspalvelujen tarjoaman aamu- ja iltapäivätoiminnan toiminta-ajat ovat
klo 7.30-10 ja klo 12-17. Koulunkäynninohjaajien työnkuvaan kuuluu kou-
lu ai kai sen työn lisäksi aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajan tehtävät. Jos
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aa mu- ja iltapäivätoiminta tarjoaisi palvelua jo esimerkiksi 6.30 alkaen tar-
koit tai si tämä, että osan ohjaajien työaikaa tulisi aikaistaan alkamaan tun-
tia aikaisemmin. Tämä taas tarkoittaisi, että iltapäivätoiminnan osalta hen-
ki lös tö vah vuus heikkenisi. Palvelun tuottaminen 6.30 alkaen aamu- ja il ta-
päi vä toi min nas sa vaatisi useassa yksikössä uusien työntekijöiden palk kaa-
mis ta iltapäivätoimintaan.

YHTEENVETO:

Pienten koululaisten perheille on tarvetta vuorohoidolle. Tarpeet ovat vaih-
te le via, joka haastaa palvelun tuottamista. Tällä hetkellä var hais kas va tuk-
sen kapasiteetti ja nykyinen vuorohoitoyksikön toimitila Asemapäällikön ti-
lois sa ei mahdollista vuorohoitopalvelun tuottamista perusopetuksen ala-
luok kien oppilaille. Toiminnan lisäämiseksi tarvitaan uusia tiloja ja li sä hen-
ki lö kun taa. Palvelun tuottamisen todellisia kustannuksia on haastava ar-
vioi da. Varhaiskasvatuspaikan keskimääräinen hinta on 12 000 euroa/per
lap si. Varhaiskasvatus ottaa kantaa palvelun tuottamiseen uuden pal ve lu-
verk ko uu dis tuk sen etenemisen yhteydessä. Esimerkiksi suunniteltu Ka le-
van nie men kampusalue (suunnitelma vuodelle 2022) voisi olla mahdollinen
ja toimiva paikka palvelun tuottamiselle.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta päättää selvittää vuorohoidon jär jes tä-
mis tä kouluikäisille lapsille varhaiskasvatuksen ja koulujen
pal ve lu ver kon rakentamisen etenemisen yhteydessä. Kou lu-
lais ten vuorohoitoa ei tulla järjestämään palveluverkon ny kyi-
sis sä tiloissa. Koulutuslautakunta lähettää päätöksen vas-
tauk se na Sirpa Hagsbergin ym. valtuustoaloitteeseen kau-
pun gin hal li tuk sel le ja edelleen valtuustolle.

MUUTETTU EHDOTUS:

Koulutuslautakunta päättää selvittää vuorohoidon jär jes tä-
mis tä kouluikäisille lapsille varhaiskasvatuksen ja koulujen
pal ve lu ver kon rakentamisen etenemisen yhteydessä. Kou lu-
lais ten vuorohoitoa ei tulla järjestämään palveluverkon ny kyi-
sis sä tiloissa. Koulutuslautakunta lähettää päätöksen vas-
tauk se na Sirpa Hagsbergin ym. valtuustoaloitteeseen kau-
pun gin hal li tuk sel le ja edelleen valtuustolle.

Myös aamu- ja iltapäivätoiminnan toiminta-aikojen mah dol li-
nen laajentaminen tulee selvittää tulevan talousarvion 2020
val mis te lun yhteydessä.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.
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Rymättyläntien eteläpuolisen asuntoalueen ja Luonnonmaan perhetalon
ase ma kaa va ja asemakaavamuutos

646/10.03.01/2018

646/10.03.01/2018

Tekninen lautakunta 28.11.2018 § 122

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa 21.11.2018:

Kaavoituksen käynnistys

Kaupunginhallitus on käynnistänyt 22.10.2018 §345 Rymättyläntien ete lä-
puo li sen asuntoalueen ja Luonnonmaan perhetalon asemakaavan. Pää-
tök ses sään kaupunginhallitus toteaa:

”Kaupunginhallitus päättää käynnistää asemakaavan laatimisen oheisen
lii te kar tan mukaisella alueella.

Muutos on tarkoitus saada valtuuston käsittelyyn vuoden 2020 alkuun
men nes sä. Kyseinen asemakaava on strategisesti merkittävä.

Kaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa Luonnonmaan perhetalon
ra ken ta mi nen kaavaillussa aikataulussa ja suunnitella uusia korkeatasoisia
asun to aluei ta, joiden avulla varmistetaan kaupungin tonttitarjonta Luon-
non maal la useaksi vuodeksi. Liikennejärjestelyjä ja joukkoliikenteen jär jes-
tä mi sen edellytyksiä parannetaan ja tutkitaan kaupan sijoittumista koulun
lä hei syy teen. ”

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Asemakaavamuutoksesta on laadittu osallistumis- ja arviointisuunnitelma,
suun ni tel ma on päivätty 20.11.2018.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma eli OAS on kooste kaavoitushankkeen
pe rus läh tö koh dis ta ja tavoitteista sekä niistä keinoista, joilla kaavan vai ku-
tuk sia on tarkoitus arvioida. Suunnitelmassa luetellaan osalliset ja ker ro-
taan, miten kaava-asia etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa.
Osal lis tu mis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään työn edetessä tarpeen
mu kaan.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oheistetaan.

LIITE A4, TEKLA 28.11.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)
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Suunnittelun tavoite

Asemakaavan tavoitteena on mahdollistaa asuinrakentamisen, per he ta lo-
ko ko nai suu den (päiväkoti, koulu ja muita palveluja), kaupallisten pal ve lu-
jen sekä virkistysalueiden sijoittumista alueelle. Samalla suunnitellaan alu-
een liikenteelliset ratkaisut. Työn yhteydessä mietitään Luonnonmaan
jouk ko lii ken ne reit te jä, autoreittejä sekä kävely- ja pyöräilyreittejä sekä ul-
koi lu reit te jä.

Suunnittelun yhteydessä tarkastellaan edelleen voimassa olevaan osa-
yleis kaa vaan Rymättyläntieltä Käköläntielle varatun oh jeel li sen/vaih toeh toi-
sen tielinjauksen tarpeellisuutta ja sijoittumista. Samoin Särkänsalmentien
lii ken ne rat kai sut saattavat muuttua tämän asemakaavoituksen yh tey des-
sä.

Osa edellä mainituista liikenneratkaisuista sekä pal ve lu verk ko sel vi tyk ses-
sä esitetty perhetalon ja kaupallisten palvelujen sijainti saattavat olla oi-
keus vai kut tei sen osayleiskaavan vastaisia. Asemakaavoituksen yh tey des-
sä täytyy siksi tehdä myös yleiskaavallisia selvityksiä. Tämän takia laa jem-
pi suunnittelualue on ainakin asemakaavaprosessin alkuvaiheessa tar-
peen.

Aluerajaus, maanomistus ja maankäyttösopimus

Suunnittelualue alue rajautuu pohjoisessa Rymättyläntiehen, idässä Lin na-
vuo ren ja Kaivolan asuinalueisiin sekä Käköläntiehen, etelässä Haijaisten
met sä aluei siin sekä lännessä Kuostanontiehen, Inttiläntiehen ja Sär kän sal-
men tie hen.

Suunnittelualueen koko on noin 160 hehtaaria. Asemakaavoitettava alue
tu lee todennäköisesti olemaan pienempi kuin suunnittelualue.

Alue on itä- ja länsiosiltaan näin laaja, jotta suunnittelussa voidaan samalla
tar kas tel la kaikki oleelliset liikenneyhteydet alueelle. Suunnittelutyön yh tey-
des sä syntyvät suunnitteluratkaisut vaikuttavat suunnittelualueen itä- ja
län si reu nan rajauksiin.

Alue on pohjoisilta osiltaan pääosin kaupungin omistuksessa, alueen ete-
lä osa ja länsireuna on yksityisessä omistuksessa. Maankäyttö- ja ra ken-
nus lain mukainen maankäyttösopimus tehdään tarvittaessa. Ase ma kaa voi-
tet ta va alue saatetaan rajata prosessin edetessä niin, että ase ma kaa voi-
tet ta va alue käsittää pääasiassa vain kaupungin omistuksessa olevaa
maa ta, niin ettei maankäyttösopimuksia tarvita. Näin voidaan paremmin
py syä tiukassa aikataulussa.

Alueen nykytilanne

Alue on Luonnonmaan saaren keskellä, linnuntietä mitattuna noin 2 ki lo-
met rin päässä Naantalin keskustasta. Suunnittelualueen koko on noin 160
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heh taa ria. Asemakaavoitettava alue tulee todennäköisesti olemaan pie-
nem pi kuin suunnittelualue.

Alueen korkeusasemat vaihtelevat runsaasti, länsiosan pellon alimmat
koh dat ovat alle +2 metriä merenpinnasta ja korkeimmat kalliot kohoavat
+45 metrin korkeuteen merenpinnasta. Alueen pohjoisosassa sijaitsee vilk-
kaas ti liikennöity Rymättyläntie. Aluetta halkoo voimalinja itä- län si suun-
nas sa. Alueen pohjoisosassa on sijainnut maankaatopaikka.

Lähialueen palveluista tärkeimmät ovat Kultarannan koulu (etäisyys 0,5
km), Linnavuoren päiväkoti´(suunnittelualueen reunalla) sekä keskustan
pal ve lut (alle 2 km). Kultaranta Resortin palvelut ovat noin kahden ki lo met-
rin etäisyydellä.

Alueella on tyypillistä kallioista metsäaluetta, ja peltoaukioita. Alueella on
pie ni muo toi sia suoalueita.

Luontoselvitys

Alueelle on valmistunut luontoselvityksen ensimmäinen vaihe, selvitystä
täy den ne tään keväällä.

Luontoselvityksen mukaan:

” Laajan tutkimusalueen pinta-ala on noin 160 ha ja osa siitä on vil je lyk ses-
sä olevaa peltoa ja nurmea. Suunnittelualueen sisään jää asutusta, mutta
ra ken nus ten piha-alueita ei tässä selvityksessä inventoitu. Kallioalueita ja
asu tuk sen reunaosien puistomaisesti hoidettuja metsäalueita lukuun ot ta-
mat ta kaikki alueen metsäkuviot ovat hoidettuja ja pääosin melko nuoria
ta lous met siä. Alueen pohjoisosassa on avohakkuualuetta ja osa-alueiden
1 ja 2 metsäkuviot on harvennettu muutamia vuosia sitten. Alueen itä reu-
na, joka jää käytännössä asuinalueiden väliin on pääosin entistä peltoa,
jos ta osaa hoidetaan edelleen nurmena.

Alueen sisällä on yksi tunnettu perinnebiotooppi eli Viialan niitty osa-alu-
eel la 5. Lisäksi alueen itä- ja koillispuolella on Luonnonsuojelulailla suojeltu
Lin na vuo ren muinaismuistoalue sekä Viialanjärven rantaluhta, joka on sel-
keä Metsälakikohde ja Viialanjärven tervaleppäkorpi, joka täyttää Luon-
non suo je lu lain 29 § mukaiset tervaleppäkorven luontotyyppivaatimukset.
Näi den selkeiden suojelukohteiden ja suunnittelualueen väliin jää leveä
suo ja vyö hy ke.

Luonnonmaantieteellisesti alue kuuluu hemiboreaaliseen vyöhykkeeseen,
jo ta myös tammivyöhykkeeksi kutsutaan. Tälle vyöhykkeelle ovat tyypillisiä
ja lo puu leh dot sekä runsaslajiset niityt. Vaikka alueella kasvaa tammia
(Quer cus robur) ja vaahteroita (Acer platanoides), ei jalopuulehtoja suun-
nit te lu alu eel la esiinny.
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Talousmetsäkäytön ja viljelyn lisäksi aluetta käytetään virkistyskäyttöön ja
alu eel la risteilee polkuja. Osa poluista on kunnostettuja ja alueelle on ra-
ken net tu mm. siltoja ojien yli. Inventointiajankohtana alueella havaittiin
sään nöl li ses ti maastopyöräilijöitä sekä myös suunnistajia.”

Luontoselvitys oheistetaan.

LIITE A5, TEKLA 28.11.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Palveluverkkosuunnitelma

Kaupunginvaltuusto on 10.9.2018 hyväksynyt perusopetuksen ja var hais-
kas va tuk sen palveluverkkosuunnitelman vuosille 2018 - 2030. Suun ni tel-
mas sa on esitetty, että Luonnonmaalle toteutettaisiin uusi koulu ja päi vä-
ko ti eli niin sanottu perhetalo Rymättyläntien eteläpuolelle. Uuden per he ta-
lon suunniteltu valmistumisajankohta on 2022. Valtuuston päätöksessä to-
de taan, että koulujen ja päiväkotien mahdollisista lakkauttamisista ja pe-
rus ta mi sis ta päätetään erikseen.

Kyseisen perhetaloratkaisun toteuttaminen esitetyssä aikataulussa edel lyt-
tää alueen kiireellistä asemakaavoittamista. Asemakaavoituksella on tar-
koi tus mahdollistaa esitetty toteuttamispaikka, ja samalla suunnitella tu le-
van perhetalon lähiympäristön muut palvelut ja asuinalueet.

Tehdyt ja laadittavat selvitykset

Alueelle on laadittu
 luontoselvitys (selvitystä tarkennetaan keväällä 2019)

Asemakaavoitettavalle alueelta selvitetään

 mahdolliset muinaisjäänteet
 kunnallistekniikan yleissuunnitelma
 asemakaava-alueen alustava kaavatalous
 liikennemelu
 asemakaavan yritysvaikutukset

Lisäksi laajemmalle alueelle laaditaan

 liikenteellinen selvitys
 ekologiset yhteydet

Aikataulu

Alueen kaavamuutos on tarpeen käynnistää heti. Kaupunginarkkitehdin
laa ti ma asemakaavoituksen tavoiteaikataulu on seuraava:

 Kaavoituksen käynnistämispäätös ja kuulutus (syksy 2018)
 Luontoselvityksen laatiminen (kesä 2018 – tarkennukset kevät 2019)
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 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (11 / 2018) täydennetään kaa-
voi tuk sen edistyessä

 Asemakaavaluonnos (02 / 2019)
 Asemakaavaehdotus (09 / 2019)
 Asemakaavan hyväksyminen valtuustossa (talvi 2019-2020)

Asemakaavan vahvistuttua kunnallistekniikan toteutus ja rakennustyöt voi-
vat alkaa.

Palveluverkkosuunnitelmassa esitetyn aikataulun mukaan tavoitteena on,
et tä Luonnonmaan perhetalo voidaan ottaa käyttöön syksyllä 2022.

Aikataulu on erittäin haasteellinen. Nopealla aikataululla tulee toteuttaa
myös perhetalon hankeselvitys sekä käynnistää Luonnonmaan yleis kaa-
van tarkistus.

Yleisötilaisuus

Asiasta järjestetään yleisötilaisuus 4.12.2018 Kultarannan koululla kello
18.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi 20.11.2018 päivätyn
Ry mät ty län tien eteläpuolisen asuntoalueen ja Luonnonmaan
per he ta lon asemakaavan ja asemakaavamuutoksen osal lis-
tu mis- ja arviointisuunnitelman.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Tekninen lautakunta 06.03.2019 § 20

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa 27.2.2019

Luonnonmaan perhetalon alueen asemakaavatyötä on jatkettu pitämällä
hank kees ta yleisötilaisuus, jonka keskustelut on huomioitu jat ko suun nit te-
lus sa. Yleisötilaisuuden jälkeen alueelle on laadittu asemakaavaluonnos
(päi väys 27.2.2019), jolla mahdollistetaan luonnonläheisen, tiiviin ja ym pä-
ris tö ys tä väl li sen asuntoalueen ja palvelukeskittymän toteuttaminen Luon-
non maan ytimeen. Luonnoksessa alueelle on osoitettu alueen lii ken ne jär-
jes te lyt, asumista, julkisia ja kaupallisia palveluja, huoltoasema, vir kis tys-
aluei ta sekä maa- ja metsätalousaluetta. Kaavaluonnoksen laatimisen yh-
tey des sä on laadittu myös alustavat katu- ja vesihuollon yleissuunnitelmat.
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Yleisötilaisuus

Asiasta pidettiin yleisötilaisuus 4.12.2019 Kultarannan koululla jossa oli
noin 50 henkeä paikalla. Tilaisuudessa esiteltiin sekä ase ma kaa va han ket-
ta että perhetalohanketta. Eniten keskustelua herätti perhetalon palvelut
se kä alueen liikennejärjestelyt.

Kaava-alueen rajaus

Asemakaavan aluerajausta on pienennetty merkittävästi alustavasta suun-
nit te lu alu ees ta. Asemakaavaluonnos on rajattu siten että siinä osoitetaan
alu een liittyminen Rymättyläntiehen sekä alueen muuhun katuverkkoon,
se kä osoitetaan asumisen ja palvelujen sijoittuminen kaupungin omis ta-
mal le maalle osayleiskaavan AP-alueella. Alueen eteläpuoleinen maa-alue
jo ka yleiskaavassa on myös AP-aluetta, on jätetty pääosin pois ase ma kaa-
vas ta maanomistajan toiveen mukaisesti. Asemakaavaluonnoksen alueen
ko ko on noin 63,9 hehtaaria.

Kestävä kehitys

Asemakaavaluonnos esittää ratkaisuja joilla tuetaan kestävän kehityksen
pe ri aat tei den toteutumista kaava-alueella. Erityistä huomiota on kiinnitetty
luon to ar voi hin, energia-asioihin, rakennusmateriaaleihin, hule- ja tul va ve-
siin, liikenteeseen, massatasapainoon ja yhteisöllisen Luonnonmaan kes-
kuk sen luomiseen.

Luontoarvot

Alueelle laaditun luontoselvityksen oleellisimmat asiat on huomioitu kaa va-
luon nok ses sa. Kaavaluonnoksesta pyydetään luontoselvityksen laatijan
kom men tit.

Rakennusmateriaalit

Alueen julkisivumateriaaleiksi esitetään poltettua tiiltä, maalattua puuta tai
rap paus ta. Kerrostalojen runkomateriaalin tulee olla enimmäkseen puuta.
Vi her ka tot ovat sallittuja kaikissa rakennuksissa. Asfalttipäällystettä ei sal li-
ta AO-tonteilla, ja AP-tonteilla asfaltti on sallittua vain tontin sisäänajossa
ja autopaikkojen kohdalla.

Energia

Jokaiseen kiinteistöön tulee tehdä aktiivisesti aurinkoenergiaa hyödyntävä
ener gia jär jes tel mä. Rakennuksen kattomuodot tulee suunnitella niin, että
ka tol la on erityisen hyvin aurinkoenergian hyödyntämiseen sopivia pintoja.
Ener gian hyödyntämiseen tarkoitetut laitteet tulee suunnitella osana ra ken-
nus ten ja piharakennelmien arkkitehtuuria. AK, KL- ja YL-korttelialueilla
ak tii vis ten aurinkoenergiajärjestelmien tulee olla vähintään 50 % käytetystä
ra ken nus alas ta. AP- ja AO-korttelialueilla aktiivisten au rin ko ener gia jär jes-
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tel mien tulee olla vähintään 25 % käytetystä rakennusalasta. LP-alueelle
saa sijoittaa alueellisen energiatuotannon vaatimia laitteita ja rakenteita.

Alueella sijaitseva 110 kV ilmajohto tulee säilymään ja sen ympärille va ra-
taan riittävä suoja-alue. Muut ilmajohdot alueelta siirretään maan alle.

Siniviherkerroin

Asemakaavasuunnittelua jatkettaessa tutkitaan siniviherkertoimen käyt-
töön ot toa kaavamääräyksenä alueen tonteille.

Asuminen

Asemakaavaluonnoksessa on osoitettu asumista noin 900 asukkaalle.
Oma ko ti tont te ja on 72 kappaletta (yht 18 250 k-m2). Yhtiömuotoisia pien-
ta lo tont te ja on 23 (yht 27 600 k-m2) ja kerrostaloasumiseen on osoitettu
5 tont tia (yht 20 000 k-m2).

Pientalojen kerrosluvuksi on luonnoksessa sallittu 2 kerrosta, kerrostaloille
nel jä ja ¾. Kerroslukuja tarkistetaan korttelikohtaisesti jatkosuunnittelussa.

Perhetalo

Perhetalolle on osoitettu noin 30 000 m2 kokoinen korttelialue (YL) jolla ra-
ken nus oi keut ta on 8 000 k-m2. Perhetalon pysäköinti tapahtuu pääosin
vie rei sel lä LP-alueella ja saattoliikenne tapahtuu LP-alueen idänpuoleisen
ka dun kautta. Perhetalon huoltoliikenne tapahtuu LP-alueen länsipuolella
ole van kadun kautta. Perhetalon korttelialueelle mahtuu myös lä hi lii kun ta-
paik ko ja sekä pieni urheilukenttä.

Kauppa

Kaupalle on osoitettu noin 5 500 m2 kokoinen korttelialue jolla ra ken nus oi-
keut ta on 4 000 k-m2. Kaupan pysäköinti tapahtuu pääosin viereisellä
LP-alu eel la. Kaupan huoltoliikenne tapahtuu LP-alueen länsipuolella ole-
van kadun kautta.

Kävely ja pyöräily

Leveämmiksi kaavoitettaville katualueille rakennetaan myös kävely- ja
pyö rä tiet. Lisäksi alueen virkistysalueet on suunniteltu siten, että niitä pitkin
pys ty tään tekemään sujuvia ulkoilureittejä perhetalolle sekä alueen läpi.

Autoliikenne

Alueen liikenne tukeutuu Rymättyläntiehen uuden liittymän kautta, jolle ra-
ken ne taan kääntyvien kaistat. Kaavaluonnoksessa on varattu tilaa myös
kier to liit ty mäl le, liittymän vaihtoehtoja tutkitaan tarkemmin kaavaehdotusta
var ten. Asemakaavassa muodostetaan rinnakkainen tieyhteys Ry mät ty län-
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tiel le. Rinnakkaisyhteyden tavoitteena on, ettei kaikki saaren sisäinen lii-
ken ne kuormita Rymättyläntietä ja sen liittymiä. Rinnakkaistie lisää myös
tie ver kos ton huoltovarmuutta.

Alueen kadut liittyvät myös Särkänsalmentiehen, Linnavuorentiehen ja Kai-
vo lan ka tuun. Asemakaavan katuverkko mahdollistaa asuinalueen myö-
hem män laajentumisen etelään yleiskaavan mukaisesti.

Pysäköinti

Autopaikkoja tulee järjestää tontille vähintään 1,75 autopaikkaa / asunto,
lu ku pyöristetään ylöspäin. Jokaiselle autopaikalle tulee järjestää mah dol li-
suus sähköauton lataukseen. Yhteiskäyttöautojärjestelyllä voidaan au to-
paik ka mää rää perustellusti vähentää, kuitenkin korkeintaan 25 prosenttia.

Alueelle on osoitettu useita pysäköintialueita (LP). Suurin py sä köin ti alueis-
ta toimii perhetalon, kaupan ja mahdollisten muiden viereisten liiketilojen
py sä köin ti alu ee na, aluetta voidaan osittain hyödyntää myös tapahtumien
jär jes tä mi seen tai kesätorina. Pienemmät pysäköintialueet on tarkoitettu
vie reis ten kiinteistöjen yhteisiksi pysäköintialueiksi.

Polkupyörät

Polkupyöräpaikkoja tulee järjestää tontille vähintään 2 / asunto. Pyö rä pai-
koil le tai niiden välittömään läheisyyteen tulee järjestää mahdollisuus pyö-
rän akun lataamiseen. Mikäli tontille on yli 5 asuntoa, tulee sinne järjestää
ka tet tu pesu- ja huoltopaikka polkupyörille ja vastaaville ulkovälineille. Pol-
ku pyö rä paik ko jen tulee olla helposti saavutettavissa.

Hulevedet ja tulvareitit

Kattopintojen hulevedet tulee johtaa viivytyssäiliöön tai -painanteeseen,
jon ka tilavuus tulee olla vähintään 1 m³ / 100 m² kovaa kattopintaa. Vii vy-
tys jär jes tel män tulee tyhjentyä 12-24 tunnin kuluessa ja siinä tulee olla yli-
vuo to jär jes tel mä. Viivytysjärjestelmän tyhjennykseen saa tehdä sulun jos
jär jes tel mää halutaan hyödyntää kesäaikaisena kasteluvesisäiliönä.

Asemakaavan suunnittelussa on huomioitu tulvareitit, jotta alueelle mah-
dol li ses ti kertyvä tulvavesi pääsisi kulkeutumaan hallitusti alueelta ää ri ti lan-
teis sa joissa hulevesijärjestelmien kapasiteetti ei riitä.

Maankaatopaikka ja täyttöalue

Alueelle suunnitellun kiertoliittymän eteläpuolella sijaitsee maan kaa to paik-
ka, jonka maa-ainesten koostumusta tutkitaan tarkemmin keväällä 2019.
Maan kaa to pai kan vierellä on aluetta joka tulisi korottaa nykyisestä kor keu-
des taan (lähinnä LP- ja KL-alueet). Kyseisen alueen maaperää tutkitaan
tar kem min keväällä 2019.
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Liikennemelu

Kaavakartalla merkinnällä ”melu” on osoitettu niitä tontteja, joille yleis kaa-
van mukaan saattaa olla tulossa liikennemeluun liittyviä määräyksiä. Mää-
räyk set tarkentuvat alueelle laadittavan meluselvityksen valmistuttua.

Muinaismuistot

Alueella saattaa olla muinaismuistoja, jotka saattavat vaikuttaa ase ma kaa-
van sisältöön. Asiaa selvitetään jatkosuunnittelun yhteydessä, ja asiasta
pyy de tään museoviranomaisen lausunto.

Kaavatalous

Alustavassa kaavalaskennassa alueen kaavatalous on kaupungille neut-
raa li. Alueen tontinmyyntituloiksi, maankäyttösopimusmaksuiksi ja liit ty mis-
mak su tu loik si on alustavasti arvioitu noin 10 miljoonaa euroa ja alueen to-
teut ta mi sen kuluiksi yhteensä samoin noin 10 miljoonaa euroa. Kuluissa
on huomioitu hieman varsinaista kaava-aluetta laajemminkin alueen ke hit-
tä mi sen kustannuksia sekä alueen aiempia maanhankinnan kuluja. Ke-
vään maaperäselvitykset saattavat tehdä suuriakin muutoksia kus tan nus-
ar vioi hin ja ne saattavat vaikuttaa myös kaavasuunnitelmaan.

Nimistö

Nimistötoimikunta tulee esittämään alueelle nimistöä, joka pyritään saa-
maan nähtäville asemakaavaluonnoksen yhteydessä. Ase ma kaa va luon-
nok sen ollessa nähtävillä voi alueelle tehdä myös nimistöehdotuksia.

Asemakaavalla vahvistetaan myös kaupunginosien nimet. Ase ma kaa va-
luon nok ses sa kaupunginosan 122 nimeksi ehdotetaan nimeä Kuostano,
jo ka tulee peruskartallakin näkyvästä aluejaottelusta. Kuostano on vuonna
1989 laaditussa ”suunnitelma kaupunginosajaoksi” –asiakirjassa per he ta-
lon asemakaavaluonnoksen aluetta suurempi, ja sen alueella on noin 10
ra ken net tua kiinteistöä.

Yleiskaavallinen tarkastelu asumisen, kaupan, koulun ja liikenteen osalta

Asemakaavoitettava alue on osayleiskaavassa pääosin pientalovaltaista
aluet ta (AP) sekä virkistysaluetta (V). Osayleiskaavassa Luonnonmaalle
on osoitettu palvelujen ja hallinnon aluetta (P) Rymättyläntien ja Kul ta ran-
nan tien risteyksen läheisyyteen sekä julkisten palvelujen ja hallinnon aluet-
ta (PY) koulua ja päiväkotia varten nykyisen Kultarannan koulun alueelle.

Luonnonmaan keskuksen kehittymisen kannalta olisi kuitenkin tärkeää, et-
tä eri palvelut koottaisiin kokonaisuudeksi. Keskittäminen mahdollistaisi
mui den kin palvelujen syntymisen alueelle, sekä parantaisi joukkoliikenteen
toi min ta edel ly tyk siä. Nyt laadittavan asemakaava-alueen kokonaisuuteen
tu lee Luonnonmaan suurin ja tiivein asukaskeskittymä, joten luontevaa on
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et tä myös palvelut sijoittuisivat mahdollisimman lähelle näitä asukkaita.
Myös muut Luonnonmaan uudet asuinalueet (asuntomessualue, Ku ko lan-
vainio, Linnavuori ja Kaivola) sijaitsevat Rymättyläntien eteläpuolella joten
tur val lis ten yhteyksien luominen niistä on helpompaa Rymättyläntien ete lä-
puo lel la olevaan perhetalokokonaisuuteen.

Asemakaavaluonnoksessa on osoitettu jonkin verran myös ker ros ta lo asu-
mis ta, jotta perhetalon ja kaupan lähettyville saadaan mahdollisimman pal-
jon asukkaita. Kokonaisuutena asemakaavaluonnos on kuitenkin pien ta lo-
val tai nen, koska yli kaksi kolmasosaa asuntorakentamisen kerrosalasta ja
yli 80% korttelialueiden pinta-alasta on pientaloja.

Liikenteen osalta Särkänsalmentien liittymä on osayleiskaavassa osoitettu
ke hi tet tä väk si liittymäalueeksi. Asemakaavoituksessa tuo liittymä ollaan
osoit ta mas sa vaiheistetuksi liittymäksi, siten että sen ensimmäinen vaihe
on siirretty itään. Osayleiskaavassa alueelle osoitettu ohjeellinen / vaih to-
eh toi nen tielinjaus on asemakaavaluonnoksessa mahdollistettu län nem-
mäl lä linjauksella jolloin se rauhoittaa Linnavuoren ja Kaivolan alueita. Ka-
tu ver kon liittyminen Linnavuoren ja Kaivolan alueisiin ei näy osa yleis kaa-
vas sa, mutta yleispiirteisyyden takia ei ole tarkoituskaan että yleis kaa vas-
sa olisi osoitettu kaikki katulinjaukset. Lisäksi Linnavuoren ja Kaivolan ase-
ma kaa voi tuk sen yhteydessä on selkeästi jätetty mahdollisuus katulinjojen
jat ka mi seen, ja nämä katulinjat on katkoviivoilla osoitettukin kyseisessä
ase ma kaa vas sa kaava-alueen ulkopuolella.

Yritysvaikutusten arviointi

Suunnittelussa on keskitetty perhetalon ja kaupan palvelut samaan ko ko-
nai suu teen, jotta ne tukisivat myös muiden palvelujen syntymistä alueelle.
Per he ta lon kokonaisuuden vierelle sopii erittäin hyvin myös ikäihmisten
asu mi seen liittyvät asumismuodot ja palvelut.

Alueelle on osoitettu rakentamista yhteensä 76 650 k-m2. Mikäli ra ken ta-
mi nen maksaisi keskimäärin 2 000 euroa / m2 ja toteutusaste olisi 80%,
syn nyt täi si alueen rakentaminen noin 125 M€ ta lon ra ken ta mis ko ko nai suu-
den. Rakentaminen ajoittuisi useamman vuoden ajalle.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma tullaan aluerajauksen osalta päi vit tä-
mään asemakaavaluonnoksen mukaiseksi ennen luonnoksen laittamista
näh tä vil le.

LIITE A11, TEKLA 6.3.2019 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää, että 27.2.2019 päivätystä Ry-
mät ty län tien eteläpuolisen asuntoalueen ja Luonnonmaan
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per he ta lon asemakaavan valmisteluaineistosta varataan
osal li sil le maankäyttö- ja rakennusasetuksen 30 §:n mu kai-
nen tilaisuus mielipiteen esittämiseen. Ase ma kaa va luon nok-
ses ta pyydetään lausunnot seuraavilta viranomaisilta: Var si-
nais-Suo men liitto, Varsinais-Suomen ELY-keskus / Ym pä ris-
tö ja luonnonvarat sekä liikennevastuualue, Var si nais-Suo-
men maakuntamuseo, Varsinais-Suomen pelastuslaitos,
DNA Oy, Naantalin Energia Oy, Envibio oy (luontoselvityksen
laa ti ja), koulutuslautakunta, ympäristö- ja ra ken nus lau ta kun-
ta, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta sekä nimistötoimikunta

KOKOUSKÄSITTELY

Merkittiin, että lautakunnan varajäsen Reijo Kortelainen pois-
tui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana ja lautakunnan
jä sen Kaisa Suovanen poistui kokouksesta tämän asian kä-
sit te lyn jälkeen.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Koulutuslautakunta 09.04.2019 § 16

Talouspäällikkö Timo Saario

Luonnonmaan perhetalon alueen asemakaavalla mahdollistetaan luon non-
lä hei sen, tiiviin ja ympäristöystävällisen asuntoalueen ja pal ve lu kes kit ty-
män toteuttaminen Luonnonmaan ytimeen. Luonnoksessa alueelle on
osoi tet tu alueen liikennejärjestelyt, asumista, julkisia ja kaupallisia pal ve lu-
ja, virkistysalueita sekä maa- ja metsätalousaluetta.

Asemakaavaluonnos esittää ratkaisuja, joilla tuetaan kestävän kehityksen
pe ri aat tei den toteutumista kaava-alueella. Erityistä huomiota on kiinnitetty
luon to ar voi hin, energia-asioihin, rakennusmateriaaleihin, hule- ja tul va ve-
siin, liikenteeseen, massatasapainoon ja yhteisöllisen Luonnonmaan kes-
kuk sen luomiseen.

Perhetalolle on asemakaavaluonnoksessa osoitettu noin 30 000 m2 ko koi-
nen korttelialue (YL) jolla rakennusoikeutta on 8 000 k-m2. Perhetalon py-
sä köin ti tapahtuu pääosin viereisellä LP-alueella ja saattoliikenne tapahtuu
LP-alu een idänpuoleisen kadun kautta. Perhetalon huoltoliikenne tapahtuu
LP-alu een länsipuolella olevan kadun kautta. Perhetalon korttelialueelle
mah tuu myös lähiliikuntapaikkoja sekä pieni urheilukenttä.

Asemakaavaluonnos on ollut esityslistan liitteenä.
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SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunnan näkemyksen mukaan perhepalvelut on
ase ma kaa va luon nok ses sa sijoitettu keskeiselle paikalle
Luon non maal la ja ne ovat pääsääntöisesti helposti käyttäjien
saa vu tet ta vis sa. YL-korttelialueen koko on suunniteltuun tar-
koi tuk seen riittävä ja määritelty rakennusoikeus tulee riit tä-
mään suunniteltujen palvelujen tilatarpeille pitkälle tu le vai-
suu teen.

Lähiliikunta-alueen rakentaminen kyseiselle korttelialueelle
tu kee opetus- ja varhaiskasvatuspalveluja. Luon non ym pä ris-
tön säilyminen lähellä mahdollistaa metsäkoulun ja muun
luon nos sa tapahtuvan opetuksen ja varhaiskasvatuksen.

Perhetalon ympäristön liikennejärjestelyt ovat toimivat ja
saat to- ja huoltoliikenne on ohjattu eri puolille korttelialuetta.
Kort te li alu een yhteydessä on myös riittävät pysäköintitilat.

Kevyen liikenteen järjestelyt ovat perusopetuksen nä kö kul-
mas ta osittain ongelmallisia. Varhaiskasvatukseen lapset
käy tän nös sä tulevat vanhempiensa saattamina autoilla. Sekä
Sär kän sal men tien että Kultarannan kylän suunnasta tulevat
pe rus ope tuk sen oppilaat joutuvat kuitenkin koulumatkallaan
te ke mään isohkon kierroksen, mikäli he käyttävät kou lu tie-
nään rakennettua kevyen liikenteen väylää. Tuolloin to del li-
nen kulkureitti syntyy kohtaan, johon sitä ei ole suunniteltu ja
se saattaa aiheuttaa ongelmia ja vaaratilanteita, varsinkin
Kul ta ran nan kylän suunnalta tuleville oppilaille näiden ylit-
täes sä Rymättyläntien kohdassa, jossa ei ole suojatietä tai
muu ta rakennettua ylitystä/alitusta. Tämän vuoksi tulisi Kul ta-
ran nan kylästä rakentaa suora kevyen liikenteen yhteys Ry-
mät ty län tiel le suunniteltuun kiertoliittymään, johon turvallinen
Ry mät ty län tien ylitys on helppo toteuttaa. Särkänsalmentieltä
tu li si vastaavasti rakentaa suora kevyen liikenteen yhteys
YL-kort te li alu een eteläreunaan.

Muilta osin koulutuslautakunta pitää Rymättyläntien ete lä puo-
li sen alueen ja Luonnonmaan perhetalon ase ma kaa va luon-
nos ta toteuttamiskelpoisena.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Asia päätettiin yksimielisesti jättää pöydälle.
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Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 28

Talouspäällikkö Timo Saario

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunnan näkemyksen mukaan perhepalvelut on
ase ma kaa va luon nok ses sa sijoitettu keskeiselle paikalle
Luon non maal la ja ne ovat pääsääntöisesti helposti käyttäjien
saa vu tet ta vis sa. YL-korttelialueen koko on suunniteltuun tar-
koi tuk seen riittävä ja määritelty rakennusoikeus tulee riit tä-
mään suunniteltujen palvelujen tilatarpeille pitkälle tu le vai-
suu teen.

Lähiliikunta-alueen rakentaminen kyseiselle korttelialueelle
tu kee opetus- ja varhaiskasvatuspalveluja. Luon non ym pä ris-
tön säilyminen lähellä mahdollistaa metsäkoulun ja muun
luon nos sa tapahtuvan opetuksen ja varhaiskasvatuksen.

Perhetalon ympäristön liikennejärjestelyt ovat toimivat ja
saat to- ja huoltoliikenne on ohjattu eri puolille korttelialuetta.
Kort te li alu een yhteydessä on myös riittävät pysäköintitilat.

Kevyen liikenteen järjestelyt ovat perusopetuksen nä kö kul-
mas ta osittain ongelmallisia. Varhaiskasvatukseen lapset
käy tän nös sä tulevat vanhempiensa saattamina autoilla. Sekä
Sär kän sal men tien että Kultarannan kylän suunnasta tulevat
pe rus ope tuk sen oppilaat joutuvat kuitenkin koulumatkallaan
te ke mään isohkon kierroksen, mikäli he käyttävät kou lu tie-
nään rakennettua kevyen liikenteen väylää. Tuolloin to del li-
nen kulkureitti syntyy kohtaan, johon sitä ei ole suunniteltu ja
se saattaa aiheuttaa ongelmia ja vaaratilanteita, varsinkin
Kul ta ran nan kylän suunnalta tuleville oppilaille näiden ylit-
täes sä Rymättyläntien kohdassa, jossa ei ole suojatietä tai
muu ta rakennettua ylitystä/alitusta. Tämän vuoksi tulisi Kul ta-
ran nan kylästä rakentaa suora kevyen liikenteen yhteys Ry-
mät ty län tiel le suunniteltuun kiertoliittymään, johon turvallinen
Ry mät ty län tien ylitys on helppo toteuttaa. Särkänsalmentieltä
tu li si vastaavasti rakentaa suora kevyen liikenteen yhteys
YL-kort te li alu een eteläreunaan.

Muilta osin koulutuslautakunta pitää Rymättyläntien ete lä puo-
li sen alueen ja Luonnonmaan perhetalon ase ma kaa va luon-
nos ta toteuttamiskelpoisena.

KÄSTTELY:

Puheenjohtaja ehdotti päätösehdotuksen viimeisen kap pa-
leen poistamista. Ehdosta ei kannatettu.
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KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Lisämääräraha valmistavan opetuksen käynnistämiseen

453/02.02.00/2018

Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 29

Sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki
Rehtori Tiina Kortetmäki

Valmistavan opetuksen järjestäminen lukuvuonna 2019-2020

Perusopetuksen valmistava opetus on tarkoitettu niille esi- ja pe rus ope tus-
ikäi sil le maahanmuuttajataustaisille oppilaille, joiden taidot suomen kie les-
sä eivät riitä perusopetuksen opintoihin. Valmistava opetus (valmo) antaa
op pi laal le suomen kielen valmiudet ja valmiudet perusopetukseen siir ty-
mis tä varten. Valmistava opetus edistää oppilaiden tasapainoista kehitystä
ja kotoutumista suomalaiseen yhteiskuntaan.

Valmistavaa opetusta varten ei ole määritelty valtakunnallista tuntijakoa ei-
kä oppimäärää, joten oppilaalle laaditaan oma opinto-ohjelma. Opin to-oh-
jel mas sa määritellään oppilaan oppimisen tavoitteet, opiskeltavat op pi ai-
neet, tuntimäärät ja sisällöt, oppilaan integroiminen ikätasoa vastaaviin esi-
tai perusopetuksen opetusryhmiin sekä ohjauksen järjestäminen ja op pi-
laan mahdollisesti tarvitsemat tukitoimet. Valmistavan opetuksen laajuus
vas taa yhden lukuvuoden oppimäärää.

Valmistavassa opetuksessa pääpaino on suomen kielen opinnoissa ja eri
op pi ai nei den sisällöissä. Opetus tapahtuu suomen kielellä. Opetuksessa
nou da te taan perusopetukseen valmistavan opetuksen ope tus suun ni tel-
man perusteita.

Kesto: Opetusta annetaan yhden lukuvuoden verran, 6-10- vuotiaille vä-
hin tään 900 tuntia.

Rahoitus: Perusopetuksen valmistava opetus rahoitetaan valtionosuudella,
jo ka on kytketty oppilaan läsnäolokuukausien määrään valmistavassa ope-
tuk ses sa. Laskelmien mukaan 4,5 oppilaan tuoma valtionosuus kattaa
oma na toimintana tuotetun valmo-opetuksen aiheuttamat li sä kus tan nuk-
set.

Paikka: Valmo-opetus järjestetään Karvetin koulussa. Karvetissa on val-
miu det järjestää valmistavaa opetusta, koska valmistavaa opetusta on to-
teu tet tu aiemminkin.

Henkilöresurssi: Valmo-opettajana toimii suostumuksellaan luo kan opet-
ta ja Heidi Matikainen. Opetusryhmään tarvitaan oppilaiden koulutuntien
ajak si koulunkäynninohjaaja (osa-aikainen viikkotyöaika).

Oppilaat: Valmo-opetuksen ryhmässä tulee olemaan kuusi (6) oppilasta.
Op pi lai den huoltajilta on tullut suostumus lapsen osallistumisesta val mis ta-
van opetukseen. Ryhmään voidaan ottaa lisää oppilaita tarpeen mukaan.
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SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta päättää käynnistää valmo-opetuksen
1.8.2019 lukien lukuvuosittain arvioitavan tarpeen mukaisesti.

Koulutuslautakunta esittää kaupunginvaltuustolle, että kou lu-
tus lau ta kun nan vuoden 2019 talousarvioon myönnetään li sä-
mää rä ra ha valmistavan opetuksen käynnistämiseen syksyllä
2019, perusopetuksen tulosalueelle 25 000 euroa ja oppilaan
tu ki- ja hyvinvointipalvelujen tulosalueelle 10 000 euroa.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Hankekatsaus

341/00.01.05/2019

Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 30

Talouspäällikkö Timo Saario

Koulutuslautakunnan alaiset oppilaitokset osallistuvat tällä hetkellä 19 eri
hank kee seen, jotka saavat kokonaan tai osittain rahoituksensa kou lu tus-
lau ta kun nan talousarvion ulkopuolelta. Näistä hankkeista 12 on kokonaan
omia hankkeita ja 7 alueellisia yhteistyöhankkeita, joita koordinoi muu taho
kuin Naantalin kaupunki. Lisäksi tällä hetkellä 3 hankkeen osalta han ke-
pää tök set puuttuvat ja yhdestä kielteisestä hankepäätöksestä on tehty oi-
kai su vaa ti mus.

Käynnissä oleviin omiin hankkeisiin saatu valtionosuus on yhteensä
223 356 euroa ja yksittäisen hankkeen kesto on 1,5 - 2 vuotta. Vuotuisen
ha ke ra hoi tuk sen määrä on noin 150 000 - 200 000 euroa. Hankeraportti
on esityslistan liitteenä.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta merkitsee hankekatsauksen tiedoksi.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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A-englannin oppimistulosten arviointi perusopetuksen 7. vuosiluokalla

491/12.01.00/2018

Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 31

Rehtori Kai Vuorinen

Suopellon koulussa tehtiin A-englannin oppimistulosten arviointi pe rus ope-
tuk sen 7. vuosiluokalla syyskuussa 2018. Hyvän osaamisentavoitetason
A2.1 on lähes poikkeuksetta saavuttanut useampi oppilas kuin val ta kun-
nal li ses ti keskimäärin. Eli isolla osalla oppilaista opiskelu sujuu hyvin.

Heikosti suoriutuneita on vähemmän kuin valtakunnallisesti, mikä on myös
hie noa.

Erittäin hyvin eli B1.1 tai yli suoriutuneita oppilaita on lähes aina alle val ta-
kun nal li sen keskitason. Se ylittyy vain tytöillä taidossa tulkita tekstejä. Ne
op pi laat, joiden englannin kielen taso on todella hyvä, käyttävät englantia
yleen sä paljon myös vapaa-ajallaan. Suopellon oppilailla koulun ul ko puo li-
nen englannin kielen harrastaminen oli kansallisen keskiarvon alapuolella.
Eh kä tällä ja tuloksilla on yhteys.

Oppilaat suhtautuvat englanninkielen opiskeluun positiivisesti ja kokevat,
et tä huoltajat ovat heidän koulunkäynnistään erittäin kiinnostuneita.

Suopellon koulun kieltenopettajat korjasivat tehtävät KARVIN ohjeiden mu-
kaan. Korjausohjeet harmittivat meitä monessa kohtaa. Oppilas oli ym mär-
tä nyt asian ja vastasi meistä pääosin oikein, mutta ei juuri tismalleen niin
kuin korjausohjeissa vaadittiin. Jouduimme siis esim. antamaan 0p /2p,
vaik ka vastauksessa oli paljon oikeaa asiaa. Olemme sitä mieltä, että koe
an taa tuloksen siis jonkin verran alakanttiin.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta merkitsee A-englannin oppimistulosten
ar vionin nin Suopellon koulun 7. luokalla syyskuussa 2018 tie-
dok si.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Varavaltuutettu Saija Porramon ym. valtuustoaloite luonnon mo ni muo toi-
suu den huomioimisesta Naantalissa

83/00.07.01/2019

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 11

Varavaltuutettu Saija Porramo luki ja jätti valtuuston kokouksessa seu raa-
van viiden valtuutetun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Suomi on allekirjoittanut kansainvälisen Rion bio di ver si teet ti-
so pi muk sen vuonna 1992. Sopimus velvoittaa huolehtimaan
elin ym pä ris tön monimuotoisuudesta. Kansallisella tasolla
kun nan tehtävä on alueellaan valvoa ja edistää ym pä ris tön-
suo je lua siten, että luontoa ja muuta ympäristöä suo je le mal-
la, hoitamalla ja kehittämällä turvataan kunnan asukkaille ter-
veel li nen, viihtyisä ja virikkeitä antava sekä luon non ta lou del li-
ses ti kestävä elinympäristö.

Luonnon monimuotoisuuden köyhtyminen on uhka myös ih-
mi sen tulevaisuudelle. Suomessa metsät ovat merkittävä
elin ym pä ris tö noin 20 000 eliölajille. Näistä 800 on luokiteltu
uhan alai sik si, ja toiset 800 ovat vaarassa päätyä uhan alais-
ten listalle. Merkittävimmät syyt uhanalaistumiselle ovat elin-
ym pä ris tö jen tuhoutuminen ja muuttuminen. Lajistamme
köyh ty mi sen estämiseksi on ryhdyttävä toimenpiteisiin ti lan-
teen parantamiseksi.

Käytännössä tätä voidaan toteuttaa esimerkiksi metsien kä-
sit te lys sä ja säästämällä metsälain erityiset elinympäristöt
myös kaava-alueilla. Naantali on luontonsa puolesta poik-
keuk sel li sen rikas ja tämän pitäisi velvoittaa ja kannustaa
kau pun kia huolehtimaan myös asuinympäristön metsien mo-
ni muo toi suu des ta. Erityistä huomiota tulisi kiinnittää har vi-
nais ten luontotyyppien, kuten jalopuumetsiköiden ja kult tuu ri-
ke to jen säilyttämiseen. Samalla edistetään myös asukkaiden
viih ty vyyt tä ja alueen kiinnostavuutta matkailijoiden silmissä.

Koulujen ja päiväkotien ympäristössä luonnontilaiset metsät
ovat tärkeitä opetus- ja virkistyskohteita. Osassa kouluja tä-
mä on toteutettu hyvin, jopa niin, että käytännössä on eri tyi-
siä metsäluokkia (Velkua, Kultaranta). Koulu- ja pal ve lu verk-
ko suun nit te lun yhteydessä on huolehdittava siitä, että kaikilla
var hais kas va tuk sen ja perusopetuksen yksiköillä on riittävät
mah dol li suu det toteuttaa monipuolista luonto-opetusta ja
luon to lii kun taa.
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Luonnossa liikkumisen terveysvaikutuksista on saatu viime
vuo si na runsaasti näyttöä. Monipuolinen luonnonympäristö
aut taa immuniteetin kehittymisessä, ja jo 20 minuutin met-
säs sä oleskelun on todettu laskevan verenpainetta. Kaa voi-
tuk ses sa tulisikin pyrkiä siihen, että jokaisella olisi mo ni muo-
toi nen lähimetsä kohtuullisen matkan päässä, jotta luonnon
ter veys hyö dyt saadaan kaupunkilaisten ulottuville helposti.

Edellä mainittujen seikkojen perusteella esitämme, että kau-
pun gin ympäristöohjelman laadinnassa kiinnitetään erityistä
huo mio ta metsiin pohdittaessa luonnon monimuotoisuuden
suo je lua sekä toimia ilmastonmuutoksen pysäyttämiseksi ja
Itä me ren tilan parantamiseksi."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.

Kaupunginhallitus 11.02.2019 § 54

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen ympäristö- ja
ra ken nus lau ta kun nal le val mis tel ta vak si sekä mahdollisia toi-
men pi tei tä varten.

KOKOUSKÄSITTELY:

Kaupunginjohtaja täydensi kokouksessa ehdotuksensa kuu-
lu maan seuraavasti:

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen ympäristö- ja
ra ken nus lau ta kun nal le sekä koulutuslautakunnalle val mis tel-
ta vak si ja mahdollisia toimenpiteitä varten.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan täydennetyn
eh do tuk sen ja päätti lähettää valtuustoaloitteen ympäristö- ja
ra ken nus lau ta kun nal le sekä koulutuslautakunnalle val mis tel-
ta vak si ja mahdollisia toimenpiteitä varten.

Ympäristö- ja rakennuslautakunta 27.02.2019 § 19

Vs. ympäristöpäällikkö Marjut Taipaleenmäki 18.2.2019:
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Laki- ja säädösperusteisia mahdollisuuksia luonnon mo ni muo toi suu-
den säilyttämiseksi

Aloitteessa kiinnitetään erityisesti huomiota metsiin pohdittaessa luonnon
mo ni muo toi suu den suojelua ja keinoihin, joilla monimuotoisuus voidaan
tur va ta. Lisäksi esitetään, että erityistä huomiota Naantalissa kiinnitettäisiin
har vi nais ten luontotyyppien, kuten jalopuumetsiköiden ja kulttuuriketojen
suo je luun.

Sekä luonnonsuojelu- että metsälaissa on erilaisia mahdollisuuksia turvata
luon non monimuotoisuutta.

Luonnonsuojelulain yhtenä peruslähtökohtana on luonnon mo ni muo toi suu-
den ylläpitäminen. Tätä tavoitetta toteutetaan luonnonsuojelulain nojalla
mm. perustamalla luonnonsuojelualueita, rauhoittamalla luon non muis to-
merk ke jä, suojelemalla tiettyjen luontotyyppien ominaispiirteitä sekä mai-
se maa ja eliölajeja.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on luonnonsuojelulain nojalla teh-
nyt lukuisia luontotyyppejä koskevia päätöksiä, joilla Naantalin alueella säi-
ly te tään tiettyjen luontotyyppien ominaispiirteitä. Päätökset koskevat aloit-
tees sa kin suojeltaviksi esitettyjä arvokkaita ja monimuotoisia met siä, joita
ovat pähkinäpensaslehdot, tervaleppäkorvet, jaloista lehtipuista koos tu vat
met si köt ja katajakedot. Lisäksi luonnonsuojelulain nojalla perustetuilla
luon non suo je lu alueil la (mm.Tamminiemi) on useita uhanalaisia eliölajeja,
joi den säilyminen turvataan luonnonsuojelulain mukaisten päätösten avul-
la.

Metsälain tarkoituksena puolestaan on edistää metsien taloudellisesti, eko-
lo gi ses ti ja sosiaalisesti kestävää hoitoa ja käyttöä siten, että metsät an ta-
vat kestävästi hyvän tuoton samalla, kun niiden biologinen mo ni muo toi-
suus säilytetään. Metsälaissa on lueteltu monimuotoisuuden kannalta eri-
tyi sen tärkeitä pienialaisia elinympäristöjä, joiden säilymisen yleiset edel ly-
tyk set turvataan metsänhoidossa.

Metsälakia ei sovelleta asemakaava-alueilla lukuunottamatta maa- ja met-
sä ta lou teen osoitettuja alueita eikä oikeusvaikutteisen yleis kaa van alueilla
lu kuun ot ta mat ta maa- ja metsätalouteen ja vir kis tys käyt töön osoitettuja
aluei ta.

Maankäyttö- ja rakennuslain yleisenä tavoitteena on alueiden käytön suun-
nit te lu siten, että luodaan hyvää ja kestävän kehityksen edellyttämää elin-
ym pä ris töä. Lisäksi suunnittelulla tulee edistää mm. luonnon mo ni muo toi-
suu den ja muiden luonnonarvojen säilyttämistä. Kaavaa laadittaessa tulee
sel vit tää kaavan vaikutukset mm. kasvi- ja eläinlajeihin,  luonnon mo ni-
muo toi suu teen ja luonnonvaroihin.
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Niin asema- kuin yleiskaavojenkin tulee perustua riittäviin ja oikein koh den-
net tui hin luontoselvityksiin. Monimuotoisuuden turvaamisen kannalta kes-
keis tä on uhanalaisten lajien ja luontotyyppien sekä muiden arvokkaiden
luon to koh tei den kartoittaminen ja huomioon ottaminen kaavoituksessa
mah dol li sim man varhaisessa vaiheessa.

Naantalissa tehdään kaavoitusta varten luontoselvitykset, joissa kar toi te-
taan luonnonsuojelulain mukaiset arvokkaat alueet, kohteet ja lajit sekä
met sä lain mu kai set monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeät elin ym-
pä ris töt. Saa tu ja tietoja hyödynnetään kaavoissa yhteensovittamalla eri
maan käyt tö muo to ja siten, että luonnoltaan arvokkaat alueet voidaan mah-
dol li suuk sien mukaan säilyttää. Myös metsälakikohteet pyritään säi lyt tä-
mään, vaik ka metsälakia ei sovelletakaan asemakaava- eikä oi keus vai kut-
teis ten yleis kaa vo jen alueilla.

Arvokkaat metsäympäristöt

Vaikka metsät eivät olisikaan  luonnonsuojelulain tai metsälain mukaisia
ar vok kai ta alueita on luonnontilaisilla metsillä suuri arvo paikallisesti, esi-
mer kik si virkistys- ja opetuskohteina. Lisäksi yhtenäisten metsäalueiden
avul la voidaan ehkäistä ja vähentää luonnonalueiden pirstoutumista.

Metsänomistajilla on mahdollisuus tarjota metsäänsä vapaaehtoisiin suo je-
lu so pi muk siin perustuvaan Metso-ohjelmaan (metsien mo ni muo toi suus oh-
jel ma), jossa korvausta vastaan suojellaan monimuotoisuuden kannalta
tär kei tä metsäalueita. Suojelu voi olla määräaikaista tai pysyvää.

Metsillä on suuri merkitys ilmastonmuutoksen hillinnässä. Metsät toimivat
hii li nie lui na, eli puuston hiilivarasto kasvaa, kun puuston vuotuinen kasvu
on suurempi kuin poistuma. Metsät myös tasapainottavat veden kiertoa ja
vä hen tä vät ravinteiden valumista vesistöihin.

Edellä lyhyesti esitettyjä ja muita metsän merkiykseen liittyviä asioita   käy-
dään tarkemmin ja kattavammin läpi Naantalin kaupungin ym pä ris tö oh jel-
mas sa.

Ympäristöohjelma

Aloitteessa esitetään, että kaupungin ympäristöohjelman laadinnassa kiin-
ni te tään erityistä huomiota metsiin pohdittaessa luonnon mo ni muo toi suu-
den suojelua sekä toimia ilmastonmuutoksen pysäyttämiseksi ja Itämeren
ti lan parantamiseksi.

Paraikaa laadittavassa ympäristöohjelmassa ovat teemoina il mas ton muu-
tok sen hillintä ja sopeutuminen, Itämerihaaste, kestävän kehityksen mu-
kai set toimenpiteet kaupungin omassa toiminnassa ja luonnon mo ni muo-
toi suus asiat.
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Kuten ympäristöohjelman teemoista käy ilmi tarkastellaan metsien suo je-
lua, metsien merkitystä ja monimuotoisuutta sekä suojelukeinoja kaikissa
tee mois sa. Ohjelmaa tehdään vuorovaikutteisesti eri yhteistyötahojen
kans sa.

Lopuksi

Edellä esitettyyn viitaten voidaan todeta, että luonnon monimuotoisuuden
säi lyt tä mi seen on lukuisia niin lakiperusteisia kuin vapaaehtoisuuteenkin
pe rus tu via keinoja. Laadittavassa Naantalin kaupungin ym pä ris tö oh jel mas-
sa tullaan luonnon monimuotoisuutta ja metsien merkitystä tarkastelemaan
tar kem min ja pohtimaan keinoja monimuotoisuuden säilyttämiseksi. Oh jel-
maa tehdään vuorovaikutteisesti, joten eri intressiryhmillä on mahdollisuus
vai kut taa ohjelman sisältöön.  

VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta antaa kau pun gin hal li tuk-
sel le ja edelleen kaupunginvaltuustolle selostusosan mu kai-
sen vastauksen varavaltuutettu Saija Porramon ym. val tuus-
to aloit tee seen.  

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Vs. ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.

Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 32

Talouspäällikkö Timo Saario

Koulujen ja päiväkotien ympäristössä monimuotoiset luonnontilaiset op pi-
mis ym pä ris töt, kuten metsät, ovat tärkeitä opetus-, oppimis- ja liik ku mis-
koh tei ta. Kaikki koulut käyttävät toiminnassaan eri luontotyyppejä niiden
ta voi tet ta vuu den pohjalta, osa kouluista käyttää lähimetsää jopa luok ka ti la-
na eri oppiaineiden (esim. matematiikka, kielet) opetuksessa (Velkua, Kul-
ta ran ta). Myös päiväkodit hyödyntävät kasvatustehtävässään lähimetsiä.

Tulevaisuudessa koulun ja päiväkodin lähiympäristön, niin rakennetun kuin
luon non ti lai sen, käyttäminen oppimisympäristönä tulee entistä tär keäm-
mäk si osaksi koulun ja päiväkodin toimintaa. Opetuksen ja var hais kas va-
tuk sen tulevaa palveluverkkoa rakennettaessa on huolehdittava siitä, että
kai kil la varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen yksiköillä on riittävät mah-
dol li suu det toteuttaa myös monipuolista luonto-opetusta ja luontoliikuntaa
omas sa lähiympäristössään. Palveluverkkosuunnitelussa tulee kiinnittää
eri tyis tä huomiota metsiin monipuolisten ja turvallisten luonnontilaisten op-
pi mis ym pä ris tö jen turvaamiseksi koulujen ja päiväkotien läheisyydessä.
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SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta antaa kaupunginhallitukselle ja edelleen
kau pun gin val tuus tol le selostusosan mukaisen vastauksen
va ra val tuu tet tu Saija Porramon ym. valtuustoaloitteeseen.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Kultarannan koulun retki Seiliin

242/12.00.05/2018

Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 33

Talouspäällikkö Timo Saario

Kultarannan koulu tekee retken Seilin saareen 23.5.2019. Rekelle osal lis-
tu vat kaikki koulun oppilaat ja henkilökunta. Vastuuopettajana toimii Riitta
Kos ki nen. Koulun vanhempainyhdistys maksaa retkestä aiheutuvat yli mää-
räi set kustannukset.

Koulussa on ympäristöpainotus. Monialainen oppimiskokonaisuus on tänä
vuon na ollut vesi. Seilissä oppilaat jatkavat vesiteeman käsittelyä. Lisäksi
op pi laat tutustuvat kohteen kulttuurihistoriaan ja saaristoluontoon laa jem-
min kin.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta hyväksyy Kultarannan koulun retken Sei-
liin 23.5.2019 osaksi koulun lukuvuoden 2018-2019 työ suun-
ni tel maa.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Hankepäätökset

310/02.04.03.01/2018, 174/02.04.03.00/2019, 337/02.04.03.00/2018, 420/02.04.03.00/2018,
150/02.04.03.00/2018, 430/02.04.03.00/2017, 187/02.04.03.00/2019

Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 34

Talouspäällikkö Timo Saario

Opetushallitus on päättänyt olla myöntämättä valtionavustusta seuraaville
hank keil le:

 180/329/2019 Valtion erityisavustus esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa
edis tä viin toimenpiteisiin. Peruste: Asiantuntija-arvioinnin perusteella ja
käy tet tä vis sä olevien määrärahojen puitteissa on opetushallitus asiaa
har kit tu aan päättänyt olla rahoittamatta hanketta.

 74/433/2019 Perhetalojen digitaalinen ekosysteemi. Peruste: Asian tun-
ti ja-ar vioin nin perusteella ja käytettävissä olevien määrärahojen puit-
teis sa on opetushallitus asiaa harkittuaan päättänyt olla rahoittamatta
han ket ta.

 120/433/2019 Positiivista uteliaisuutta teknologialla 2. Peruste: Asian-
tun ti ja-ar vioin nin perusteella ja käytettävissä olevien määrärahojen
puit teis sa on opetushallitus asiaa harkittuaan päättänyt olla ra hoit ta-
mat ta hanketta.

 60/438/2019 Naantali maailmankartalla. Peruste: Hankkeen sisältö ei
vas taa haettua teema-aluetta (painopistettä). Päätökseen on tehty oi-
kai su vaa ti mus. Hanketta ei ole Opetushallituksen ilmoituksen mukaan
ol lut enää hankehakemuksen lähettämisen jälkeen teknisistä syistä
voi tu siirtää toiselle teema-alueelle Naantalin kaupungin esittämästä
kor jaus pyyn nös tä huolimatta.

Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta seuraaville hank keil-
le:

 107/399/2019 Kerhotoiminnan tukeminen
Hankkeelle hyväksytyt kokonaismenot ovat 42 858 € ja
val tion avus tus 70 %.

30 000 €

 53/421/2019 Uuden opetussuunnitelman laatiminen Naan-
ta lin lukiossa
Hankkeelle hyväksytyt kokonaismenot ovat 27 000 € ja
val tion avus tus 90 %.

24 300 €

 17/385/2019 Vapaan sivistystyön opintoseteliavustus 2019
Hankkeelle hyväksytyt kokonaismenot ovat 3 500 € ja val-
tion avus tus 100 %. Opetushallituksen käytettävissä ole-
vien määrärahojen puitteissa haettuja avustuksia ei ollut
mah dol lis ta myöntää täysimääräisinä. Haettu avustus oli 9
300 €.

3 500 €

Talousarvion 2019 täytäntöönpanomääräysten mukaan toimielin saa ilman
kau pun gin val tuus ton erillistä päätöstä ylittää valtuuston hyväksymän mää-
rä ra han uusia tuloja vastaavalla määrällä, mikäli samanaikaisesti to teu tu-
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vat kaikki seuraavat edellytykset:

 tulot ovat valtionosuuksia, EU-rahoitusta tai niihin verrattavaan ul ko-
puo li seen tilaukseen perustuvia tuloja

 menon lisäys tulee täysin katetuksi tulojen lisäyksellä ja tulon ker ty mi-
nen on varmaa

 ylittyvillä tuloilla ja menoilla on suora, perusteltu syy-yhteys
 toimintaan mahdollisesti tarvittava omarahoitusosa voidaan osoittaa

toi mi eli men talousarviosta ja se tulee katettua edellä mainitulla tulolla.

Opetushallituksen myöntämät valtionavustukset täyttävät edellä todetut
eh dot.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta päättää tyytyä opetushallituksen pää tök-
siin lukuun ottamatta päätöstä 60/438/2019 Naantali maa il-
man kar tal la, johon on tehty oikaisuvaatimus. Kou lu tus lau ta-
kun ta hyväksyy oikaisuvaatimuksen tekemisen.

Koulutuslautakunta päättää muuttaa vuoden 2019 ta lous ar-
vio taan seuraavasti ja ilmoittaa siitä kaupunginhallitukselle:

Tulosalue Nykyinen mr
euroa

Muutos
euroa

Uusi mr
euroa

Oppilaan tuki- ja
hy vin voin ti pal ve lut
- tulot
- menot

193 000
2 003 620

+ 30 000
+ 30 000

223 000
2 033 620

Lukiokoulutus
- tulot
- menot

29 000
2 321 900

+ 24 300
+ 24 300

53 300
2 346 200

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sivistyspalvelujen osavuosiraportti ajalta 1.1.2019 - 30.4.2019

453/02.02.00/2018

Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 35

Talouspäällikkö Timo Saario

Kaupunginhallituksen päättämän raportointiohjeen mukaan toimielimille tu-
lee toimittaa tiedoksi toimintaa ja taloutta koskevat toteutumaraportit. Esi-
tys lis tan liitteenä on vuoden 2019 tammi-huhtikuun sivistyspalvelujen osa-
vuo si ra port ti.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta merkitsee tammi-huhtikuun 2019 osa vuo-
si ra por tin tiedoksi.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Ilmoitusasiat

28/00.99.00/2019

Koulutuslautakunta 21.05.2019 § 36

Toimistosihteeri Merja Aalto

Viranhaltijapäätökset

Sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki
7/2019 FM Tiina Harju kielten lehtorin virkaan  1.8.2019 alkaen.
8/2019 KM Joonas Väisänen luokanopettajan virkaan 1.8.2019 alkaen.
10/2019 LitM Eero Latvala perusopetuksen ja lukion liikunnan ja ter veys-

tie don lehtorin virkaan.
11/2019 KM Tuula Okorie kotitalouden lehtorin virkaan 1.8.2019 alkaen.
12/2019 FM Petri Kuitunen matemaattiseten aineiden lehtorin virkaan.
13/2019 VTM Lina-Maria Lundén päätoimisen tuntiopettajan virkaan.
14/2019 Sirpa Häkkinen koulusihteerin toimeen 1.8.2019 alkaen.
15/2019 Erityisluokanopettaja Heidi Leppävirran siirto Maijamäen kou-

luun ajalla 1.8.2019 - 31.7.2020.
17/2019 KK, varhaiskasvatuksen opettaja Leena Lumme var hais kas va-

tuk sen aluepäiväkodinjohtajan tehtävään.

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala
2/2019 VTM, varhaiskasvatuksen opettaja Mira Kyllin ja var hais kas va-

tuk sen opettaja Minna Putuksen palkkaaminen var hais kas va tuk-
sen opettajan toimiin 30.7.2019 alkaen.

3/2019 Lastenhoitajat Minna Hautala, Susanna Pienimäki ja Emilia Salin
var hais kas va tuk sen lastenhoitajan toimiin 30.7.2019 alkaen.

Maijamäen koulun vt. rehtori Tuulia Suominen
6/2019 FM Yrjö Korenius Maijamäen koulun matemaattisten aineiden

pää toi mi sen tuntiopettajan tehtävään ajalla 1.8.2019 - 31.7.2020
7/2019 FM Jenny Kuusikorpi äidinkielen ja kirjallisuuden päätoimiseksi

tun ti opet ta jak si Maijamäen kouluun ajalla 1.8.2019 - 31.7.2020.

Suopellon koulun rehtori Kai Vuorinen
1/2019 FM Jenny Eppert biologian ja maantiedon opettajaksi ajalle 29.4.

- 1.6.2019.

Naantalin lukion rehtori Eija Mäenpää
3/2019 FM Henna-Mari Koivumäki Naantalin lukion tuntiopettajaksi ajal-

la 1.8.2019 - 31.7.2020.

Karvetin koulun rehtori Tiina Kortetmäki
2/2019 KM Anna Räsänen luokanopettajan määräaikaiseen tehtävään.

Lietsalan koulunjohtaja Jussi Kipinoinen
1/2019 KM Maarit Härkönen luokanopettajan ma. virkaan ajalla
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Koulutuslautakunta § 36 21.05.2019

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

1.8.2019 - 31.7.2020.

Merimaskun koulunjohtaja Jarmo Rasi
1/2019 Tarkennus Merimaskun koulun työsuunnitelmaan 2018 - 2019

kos kien opintoretkeä.

Ylioppilaskirjoitusten tulokset on tallennettu sähköisiin oheismateriaaleihin.

Seuraava kokous on 19.6. Paikka ilmoitetaan myöhemmin.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Muutoksenhakuohje

Toimielin koulutuslautakunta

Kokouspäivämäärä 21.5.2019

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä

Pöytäkirja on 28.5.2019 pidetty nähtävänä yleisessä tie to ver kos sa osoit-
tees sa www.naantali.fi.

Muutoksenhakukiellot Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oi kai su-
vaa ti mus ta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmis telua
tai täy täntöönpanoa:

§ 27-32, § 35-36.

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n 1 mom. mukaan kir jal-
li nen oikaisu vaatimus, seuraa viin päätöksiin ei saa hakea muu tosta valitta-
malla:

§ 26, § 33-34.

Oikaisuvaatimusohjeet Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kir jallisen oikai suvaatimuksen:

§ 26, § 33-34.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Naantalin kaupunki, koulutuslautakunta
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali
Sähköposti: kirjaamo@naantali.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oi-
keuteen, vel vollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikut taa (asianosai-
nen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tie dok si saan-
nis ta.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän
ku lut tua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seit se män päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on
lä he tet ty hänelle kirjeellä. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan
asian osai sen saaneen tie don pää tök ses tä kolmantena päivänä viestin lä-
het tä mi ses tä.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenha ku-
ajan viimei nen päivä on pyhä päivä, itse näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
ju han nus aat to tai arki lauantai, oikaisuvaatimuk sen saa teh dä ensim-
mäisenä ar ki päi vä nä tämän jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua se-
kä mil lais ta oikaisua haetaan ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen
te ki jän allekirjoitettava.


